Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 22 с углубленным изучением отдельных предметов»

(МАОУ «СОШ № 22»)

Приказ
(по основной деятельности)

от 24.01.2024 г. № 1 7
г.Верхняя Пышма

О дне самообразования 26.01.2024г.

В связи с проведением регионального тренировочного экзамена по математике
в 9-х классах на базе МАОУ «СОШ  №  22»,

приказываю:

1. Учебный процесс 26.01.2024 г. провести:
- в 1-4-х классах с применением дистанционных образовательных технологий;
- в 5-8-х, 10,11-х классах в форме самообразования с использованием

дистанционных образовательных технологий.
2. Учителям-предметникам в электронном журнале прописать темы уроков,

проведенных с использованием дистанционных образовательных технологий
в соответствии с рабочими программами.

3. Заместителям директора по УВР Мошкиной Н.Н., Катковой Е.Е., Середкиной
И.С., Крохалевой Е.А. взять под контроль проведение учебных занятий в
форме самообразования и заполнение электронного журнала.

Директор М АОУ "СОШ  № 22" ' Натарова И.А.

( ! * § * /  г -

i  я? IS

\ ' % /

С приказом ознакомлен(ы):

/ / « » 2024 г.
/ / « » 2024 г.
/ / « » 2024 г.
/ / « » 2024 г.